
令和 4 年 10 月 27 日 

 

一般社団法人青森県薬剤師会 会員 各位 

 

東北薬剤師会連合会 

一般社団法人青森県薬剤師会 

会長 白滝 貴子 

 

「第 73 回東北薬剤師会連合大会」開催のご案内 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より当会の活動にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、標記大会につきまして、11 月 19 日（土）～20 日（日）の２日間、本県で開催することと致し

ました。 

 開催に当たりましては、新型コロナウイルスの感染対策を勘案し、現地及び web 配信でのハイブリッ

ド形式としております。 

  詳細につきましては、県薬ＨＰをご確認いただきますとともに、会員の皆様におかれましては、多数

ご参加いただきますようお願い申し上げます。 

参加申込み方法等につきましては、以下のとおりとなっております。 

  何卒よろしくお願い申し上げます。 

  また、この度は、開催通知が遅くなりましたことをお詫び申し上げます。 

 

記 

   １．日 時  令和 4年 11 月 19日（土）15 時 30 分～18 時 00 分 

            令和 4年 11月 20 日（日） 9 時 25 分～12 時 10 分 

２．場 所  青森市文化観光交流施設 ねぶたの家 ワ・ラッセ 

             青森市安方 1丁目１－１ TEL 017-752-1311 

 

【登録方法と登録料等について】 

1. 参加申込み・参加費支払方法 

イベントペイシステムを利用してのみとなります。 

① 青森県薬剤師会ホームページ www.aoyaku.or.jp →第 73 回東北薬剤師会連合大会バナー → 

イベントペイ をクリック 

② スマートフォン等で右記の QR コードから登録 

 

2. 締切期日：令和 4年 11 月 6 日（日） 

3. 登録料  現地参加  5,000 円 （上限 50 名に設定しています。） 

       Web 参加    3,000 円 

     ※別途、システム利用料 220円をご負担ください。 

 

お問い合わせ先 

一般社団法人青森県薬剤師会 事務局 

〒030-0961 青森市浪打 1 丁目 16-17 

TEL 017-742-8821 FAX 017-743-4452 


